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III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - CATEGORIA TURISMOS - CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 

MONTAÑA
Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

1 2 José Antonio Aznar Sánchez   Audi A4 Quattro    1/A2 01:52.075 03:27.580 00:00.000 94,517

2 1 José Antonio López-Fombona   Audi A4 Quattro    2/A2 01:53.960 03:28.753 00:01.173 93,986

3 25 Roberto Negrín Ramos   Mitsubishi EVO VIII    1/A 01:54.857 03:33.540 00:05.960 91,879

4 40 Víctor Javier Delgado Febles   Mitsubishi Lancer EVO IX    1/N 01:56.325 03:34.131 00:06.551 91,626

5 27 Antonio Gorrín Trujillo   Citroën C2 Súper 1.6    2/A 02:01.092 03:41.538 00:13.958 88,562

6 26 Gregorio Jesús González Mora   Citroën Saxo Kit-Car 1.6    3/A 02:01.359 03:42.601 00:15.021 88,139

7 22 Félix Ramón García-Duran Hdez.   Alfa Romeo 156 TS 2.0    3/A2 02:01.972 03:43.945 00:16.365 87,61

8 42 Octavio Hernández Cañamero   Honda Civic Tipe-R    2/N 02:02.527 03:45.201 00:17.621 87,122

9 28 Jonathan García Palenzuela   Renault Megane    4/A 02:03.448 03:46.428 00:18.848 86,65

10 29 Víctor Javier Acosta Rodríguez   Citroën Zx 2.0    5/A 02:04.785 03:47.893 00:20.313 86,093

11 23 Ayose David Campos Castro   Renault Clio 2.0    4/A2 02:04.961 03:47.910 00:20.330 86,086

12 20 Pedro Roberto Concepción Cruz   Renault Clío V6    1/GT 02:05.661 03:49.831 00:22.251 85,367

13 32 Juan Manuel Hernández Hernández   Citroën Saxo VTS    6/A 02:07.557 03:51.741 00:24.161 84,663

14 41 Moisés Casanova Marrero   Mitsubishi Lancer EVO 6    3/N 02:09.963 03:57.252 00:29.672 82,696

15 31 Gustavo Alexis Umpierrez Artiles   Citroën Saxo VTS 1.6    7/A 02:12.159 03:59.439 00:31.859 81,941

16 33 Antonio Miguel Beltrán Chinea   Citroën Saxo 1.6    8/A 02:12.484 04:01.360 00:33.780 81,289

17 30 Roberto Herrera Medina   Citroën Saxo VTS 1.6    9/A 02:13.389 04:02.528 00:34.948 80,897

18 36 Yeray Pérez Dávila   Opel Corsa 1.6 16V    10/A 02:15.019 04:05.418 00:37.838 79,945

19 37 Israel Fumero Hernández   Volkswagen Polo 1.4    11/A 02:16.372 04:08.037 00:40.457 79,101

20 34 Demetrio Suarez Rodríguez   Citroën Saxo 1.6    12/A 02:20.574 04:13.399 00:45.819 77,427

21 38 Víctor Manuel Padrón González   Citroën AX Gti    13/A 02:12.162 04:22.134 00:54.554 74,847

 
ABANDONOS

35 Alexis Martín Lorenzo   Peugeot 106 1.6    14/A
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III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - CATEGORIA TURISMOS - CAMPEONATO DE CANARIAS DE 

MONTAÑA
Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

1 25 Roberto Negrín Ramos   Mitsubishi EVO VIII    1/A 01:54.857 03:33.540 00:00.000 91,879

2 40 Víctor Javier Delgado Febles   Mitsubishi Lancer EVO IX    1/N 01:56.325 03:34.131 00:00.591 91,626

3 44 Nicolás Mesa Hernández   Ford Escort WRC    1/TA 01:57.318 03:36.896 00:03.356 90,458

4 27 Antonio Gorrín Trujillo   Citroën C2 Súper 1.6    2/A 02:01.092 03:41.538 00:07.998 88,562

5 26 Gregorio Jesús González Mora   Citroën Saxo Kit-Car 1.6    3/A 02:01.359 03:42.601 00:09.061 88,139

6 46 José Alberto Díaz Molina   Ford Escort Cosworth    2/TA 01:59.661 03:43.898 00:10.358 87,629

7 22 Félix Ramón García-Duran Hdez.   Alfa Romeo 156 TS 2.0    1/A2 02:01.972 03:43.945 00:10.405 87,61

8 42 Octavio Hernández Cañamero   Honda Civic Tipe-R    2/N 02:02.527 03:45.201 00:11.661 87,122

9 28 Jonathan García Palenzuela   Renault Megane    4/A 02:03.448 03:46.428 00:12.888 86,65

10 58 Luís Andrés Montesdeoca Felipe   Toyota MR2    3/TA 02:03.785 03:46.475 00:12.935 86,632

11 49 Cristo Jesús Padilla Ramos   BMW M3    4/TA 02:02.855 03:47.390 00:13.850 86,283

12 50 Eduardo Quintero Cruz   Honda Civic Tipe-R R3    1/R3 02:03.616 03:47.795 00:14.255 86,13

13 29 Víctor Javier Acosta Rodríguez   Citroën Zx 2.0    5/A 02:04.785 03:47.893 00:14.353 86,093

14 23 Ayose David Campos Castro   Renault Clio 2.0    2/A2 02:04.961 03:47.910 00:14.370 86,086

15 68 Santiago Padilla Évora   Mercedes-Benz 190 Evo 2    5/TA 02:04.001 03:48.717 00:15.177 85,782

16 20 Pedro Roberto Concepción Cruz   Renault Clío V6    1/GT 02:05.661 03:49.831 00:16.291 85,367

17 51 Francisco Javier Francisco González   Honda Civic 1.6    6/TA 02:06.798 03:51.522 00:17.982 84,743

18 32 Juan Manuel Hernández Hernández   Citroën Saxo VTS    6/A 02:07.557 03:51.741 00:18.201 84,663

19 53 Francisco Díaz Pérez   Opel Kadett GSI    7/TA 02:09.568 03:54.874 00:21.334 83,534

20 52 José Domingo García Berriel   Citroën Zx 2.0    8/TA 02:09.269 03:56.514 00:22.974 82,954

21 41 Moisés Casanova Marrero   Mitsubishi Lancer EVO 6    3/N 02:09.963 03:57.252 00:23.712 82,696

22 59 Airam Texenem Hernández González   Renault 5 GT Turbo    9/TA 02:10.779 03:58.744 00:25.204 82,18

23 31 Gustavo Alexis Umpierrez Artiles   Citroën Saxo VTS 1.6    7/A 02:12.159 03:59.439 00:25.899 81,941

24 70 Jonathan Ascanio Alonso   Seat Ibiza 2.0    10/TA 02:11.833 04:00.942 00:27.402 81,43

25 62 Rayco Martín Yumar   Seat 124    1/H 02:12.515 04:01.152 00:27.612 81,359

26 33 Antonio Miguel Beltrán Chinea   Citroën Saxo 1.6    8/A 02:12.484 04:01.360 00:27.820 81,289

27 75 Juan Lorenzo Fernández Camacho   Citroën Ax Gti 1.3    11/TA 02:05.495 04:01.600 00:28.060 81,208

28 30 Roberto Herrera Medina   Citroën Saxo VTS 1.6    9/A 02:13.389 04:02.528 00:28.988 80,897

29 83 Adexe Valeriano Padilla   Toyota Yaris 1.5    12/TA 02:14.613 04:04.744 00:31.204 80,165

30 36 Yeray Pérez Dávila   Opel Corsa 1.6 16V    10/A 02:15.019 04:05.418 00:31.878 79,945

31 67 Nauset Brito Placeres   BMW 323    13/TA 02:13.316 04:06.841 00:33.301 79,484

32 55 José Vicente Torres López   Honda Civic 1.6    14/TA 02:16.129 04:07.234 00:33.694 79,358

33 64 Jesús Ildefonso Lastra Jurjo   BMW 323i    2/H 02:16.072 04:07.648 00:34.108 79,225

34 39 Yonathan Rancel Rodríguez   Toyota Starlet 1.3    11/A 02:16.319 04:07.878 00:34.338 79,151

35 37 Israel Fumero Hernández   Volkswagen Polo 1.4    12/A 02:16.372 04:08.037 00:34.497 79,101

36 71 Francisco José Hernández Herrera   Opel Corsa Gsi    15/TA 02:17.706 04:08.276 00:34.736 79,024

37 73 Naira Candelaria González Dévora   Opel Corsa 1.6    16/TA 02:15.863 04:08.480 00:34.940 78,96

38 57 Oliver Negrín Medina   Volkswagen Golf Gti 8V    17/TA 02:21.221 04:09.401 00:35.861 78,668

39 34 Demetrio Suarez Rodríguez   Citroën Saxo 1.6    13/A 02:20.574 04:13.399 00:39.859 77,427

40 60 Jerónimo Morales García   Renault 5 GT Turbo    18/TA 02:21.094 04:16.625 00:43.085 76,453

41 69 Mauricio Cabrera Cabrera   Mercedes-Benz 190 2.3    19/TA 02:14.540 04:16.723 00:43.183 76,424

42 63 Bonifacio Torres Pérez   Seat 131 Racing    3/H 02:17.233 04:17.598 00:44.058 76,165

43 76 Eduardo Mendoza García   Volkswagen Polo G 40    20/TA 02:24.102 04:21.536 00:47.996 75,018

44 38 Víctor Manuel Padrón González   Citroën AX Gti    14/A 02:12.162 04:22.134 00:48.594 74,847

45 72 Gustavo Manuel González Suarez   Opel Corsa Gsi    21/TA 02:25.227 04:23.131 00:49.591 74,563

46 84 Sevenzuí Luís Brito   Kia Picanto    22/TA 02:26.435 04:23.204 00:49.664 74,542

47 78 Juanma Santos Coello   Toyota Twin-Cam 1.6    23/TA 02:25.200 04:23.618 00:50.078 74,425

48 79 Manuel Damián Sánchez Carrillo   Volkswagen Golf Gti    24/TA 02:23.405 04:24.204 00:50.664 74,26
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III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - CATEGORIA TURISMOS - CAMPEONATO DE CANARIAS DE 

MONTAÑA
Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

 
ABANDONOS

35 Alexis Martín Lorenzo   Peugeot 106 1.6    15/A

74 Adrián García Febles   Toyota Twin-Cam 1.6    25/TA
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III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - COPA CM - CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

1 3 Pedro Roca Siquier   Silver-Car S-2    1/CM 01:43.518 03:12.738 00:00.000 101,796

2 5 Pantxo Egozkue   Speed Car GTR    2/CM 01:45.866 03:16.512 00:03.774 99,841

3 8 Pedro Javier Afonso Trujillo   Speed Car GTR 1000    3/CM 01:46.714 03:16.690 00:03.952 99,75

4 7 José Manuel González   BRC CM05    4/CM 01:47.778 03:18.483 00:05.745 98,849

5 9 José Antonio Afonso Trujillo   Speed Car GT 1000    1/CM1 01:48.789 03:20.677 00:07.939 97,769

6 15 Diego Rodríguez García   Speed Car GTR 1000    5/CM 01:51.050 03:23.278 00:10.540 96,518

7 17 Francisco Hernández Suarez   BRC CM05    2/CM1 01:51.455 03:24.230 00:11.492 96,068

8 10 Jonathan Morales Izquierdo   BRC CM05    3/CM1 01:49.854 03:24.873 00:12.135 95,766

9 12 Benito Martín González   BRC CM05    6/CM 01:52.347 03:25.217 00:12.479 95,606

10 4 Aritz Egozkue Martín   Silver-Car S-2    7/CM 01:46.693 03:27.006 00:14.268 94,779

11 11 Jonathan Reyes Lorenzo   BRC CM02    4/CM1 01:52.131 03:28.749 00:16.011 93,988

12 14 César Correa Coello   BRC CM02    5/CM1 01:54.057 03:33.511 00:20.773 91,892

13 18 Cristo Javier Fernández Perdomo   BRC CM02    6/CM1 01:52.133 03:37.656 00:24.918 90,142

14 19 José Antonio Vargas González   Speed Car GT 1000    7/CM1 02:11.793 03:58.971 00:46.233 82,102
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III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - TROFEO CM1 - CAMPEONATO DE ESPAÑA DE MONTAÑA

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

1 9 José Antonio Afonso Trujillo   Speed Car GT 1000    1/CM1 03:20.677 00:00.000 97,769

2 17 Francisco Hernández Suarez   BRC CM05    2/CM1 03:24.230 00:03.553 96,068

3 10 Jonathan Morales Izquierdo   BRC CM05    3/CM1 03:24.873 00:04.196 95,766

4 11 Jonathan Reyes Lorenzo   BRC CM02    4/CM1 03:28.749 00:08.072 93,988

5 14 César Correa Coello   BRC CM02    5/CM1 03:33.511 00:12.834 91,892

6 18 Cristo Javier Fernández Perdomo   BRC CM02    6/CM1 03:37.656 00:16.979 90,142

7 19 José Antonio Vargas González   Speed Car GT 1000    7/CM1 03:58.971 00:38.294 82,102



-

III SUBIDA A GUIA DE ISORA 
CLASIFICACION MANGA OFICIAL FASE B - COPA CM - CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr Cl TIEMPO INTER. TIEMPO MANGA DIFERENCIA KM/H

1 8 Pedro Javier Afonso Trujillo   Speed Car GTR 1000    1/CM 01:46.714 03:16.690 00:00.000 99,75

2 7 José Manuel González   BRC CM05    2/CM 01:47.778 03:18.483 00:01.793 98,849

3 9 José Antonio Afonso Trujillo   Speed Car GT 1000    1/CM1 01:48.789 03:20.677 00:03.987 97,769

4 15 Diego Rodríguez García   Speed Car GTR 1000    3/CM 01:51.050 03:23.278 00:06.588 96,518

5 17 Francisco Hernández Suarez   BRC CM05    2/CM1 01:51.455 03:24.230 00:07.540 96,068

6 10 Jonathan Morales Izquierdo   BRC CM05    3/CM1 01:49.854 03:24.873 00:08.183 95,766

7 12 Benito Martín González   BRC CM05    4/CM 01:52.347 03:25.217 00:08.527 95,606

8 11 Jonathan Reyes Lorenzo   BRC CM02    4/CM1 01:52.131 03:28.749 00:12.059 93,988

9 14 César Correa Coello   BRC CM02    5/CM1 01:54.057 03:33.511 00:16.821 91,892

10 18 Cristo Javier Fernández Perdomo   BRC CM02    6/CM1 01:52.133 03:37.656 00:20.966 90,142

11 19 José Antonio Vargas González   Speed Car GT 1000    7/CM1 02:11.793 03:58.971 00:42.281 82,102


